[image: BRASÃO]

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO SUL

ATA DA 24ª REUNIÃO DA COMISSÃO GERAL DE PARECERES

Aos quatro dias do mês de outubro de dois mil e vinte e dois, às dezenove horas, reuniram-se os membros da Comissão Geral de Pareceres, sob a Presidência da Vereadora Morgana Zarpelon, os Vereadores Ediane Brambilla Tressoldi e Vital Bassano Radavelli. Na sequência, foi comunicado que não houve nenhuma matéria encaminhada pela Mesa Diretora. Logo após, a Comissão analisou o Voto favorável do Relator sobre as contas anuais dos Administradores do Executivo Municipal, referente ao exercício de 2017. O Voto do Relator foi acompanhado pela maioria, sendo transformado em Parecer da Comissão Geral de Pareceres e seguirá com Projeto de Decreto Legislativo anexo, sendo dito que será protocolado na sequência na Secretaria da Câmara
 Municipal. Nada mais a tratar, eu, Vital Bassano Radavelli, Secretário, lavrei a presente Ata que após lida e aprovada, vai pelos membros da Comissão assinada.

Presidente da Comissão Morgana Zarpelon: ________________________________

Vice-Presidente Ediane Brambilla Tressoldi: ________________________________

Secretário Vital Bassano Radavelli: _______________________________________

1
TV.22 de outubro,nº 92-Centro- Fone/Fax (54)3435 5065–E-mail:camaravereadores@boavistadosul.rs.gov.br -BOA VISTA DO SUL-RS

image1.png